ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 40

РЕШЕНИЕ

1 сентября 2021                                № 12-6

Санкт-Петербург

Об изменении персональных данных члена участковой

избирательной комиссии № 448 с правом решающего голоса

Заслушав информацию председателя Территориальной избирательной

комиссии № 40 Морозовой А.И. о смене фамилии на основании

свидетельства о браке члена участковой избирательной № 448 с правом

решающего голоса, Территориальная избирательная комиссия № 40

р е ш и л а:

1. Считать Проценко Екатерину Владимировну, члена участковой

избирательной комиссии № 448 с правом решающего голоса, Шиляевой

Екатериной Владимировной.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, в участковую избирательную комиссию № 448.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 40 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 40

Морозову А.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 40

А.И.Морозова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 40

С.И.Москатов

2